7.- Fissare una penale a carico solidale delle convenute, ex art. 124, 2° comma, Codice della 

Proprietà Industriale, per ogni giorno di ritardo nell’esecuzione degli emanandi 

provvedimenti e per ogni violazione successivamente constatata, non inferiore 

rispettivamente a € 25.000 (venticinquemila) e € 100.000 (centomila). 

8.- Ordinare la pubblicazione dell’intestazione e del dispositivo dell’emananda sentenza, per 

tre volte anche non consecutive, sui quotidiani “Il Corriere della Sera”, e “Il Sole 24 Ore”, 

nonché su due riviste di settore a scelta dell’attrice e ciò in caratteri doppi del normale ed in